（様式第１号）

簡易専用水道施設設置（変更・廃止）届

令和２年 ８月 31 日

盛岡市保健所長 様

設置者

住 所 盛岡市神明町３‐29

氏 名 株式会社○○

     代表取締役 ○○ ○○

 （電話：０１９－６０３－８３１０）

下記のとおり，簡易専用水道施設を設置（変更・廃止）したので添付書類を付して届け出

ます。

記

１ 施設の名称（通称）

  ○○ビル

２ 施設の所在地

  盛岡市神明町○‐○

（添付書類）

設置届：簡易専用水道施設概要書，受水槽及び高置水槽の構造図面，受水槽の配置図

変更届：変更事項を記載した書類

廃止届：廃止年月日，廃止理由を記載した書類

※水道法で定められた簡易専用水道の適正な管理を図るため，本届出の内容を水道事業所

及び水道法第 34条の２第２項に規定する検査機関に情報提供する場合があります（ただ

し，個人情報を除く。）。

法人にあっては，その名称，主たる事務所

の所在地及び代表者の職氏名